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Amaven balsam pielęgnująco-kojący na zmęczone nogi, 100
g
 

Cena: 29,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

100 g

Opakowanie 100 g

Postać balsam

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
Amaven balsam pielęgnująco-kojący na zmęczone nogi to kompozycja składników zapewniająca szybką ulgę zmęczonym nogom.
Preparat skutecznie łagodzi uczucie ciężkości nóg, pozostawiając przyjemny efekt lekkości i odświeżenia. Balsam zapewnia
odpowiednią pielęgnację skóry – nawilża i przywraca jej elastyczność, redukuje nieprzyjemne uczucie napięcia oraz pozostawia skórę
gładką w dotyku.

Działanie składników aktywnych:

Diosmina i Hesperydyna glukozylowa – substancje wpływające na poprawę napięcia ścian naczyń krwionośnych, ograniczające
ich przepuszczalność. Zmniejszają uczucie ciężkich nóg, zapobiegają powstaniu obrzęków.
Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej - działa nawilżająco i łagodząco na skórę, uelastycznia ją poprzez stymulowanie procesu
wytwarzania kolagenu.
Ekstrakt z ruszczyka kolczastego- zwiększa napięcie ścian naczyń krwionośnych, powodując ich uszczelnienie i uelastycznienie.
Fresh’in Green+ – opatentowany krystaliczny czynnik chłodzący o dodatkowym działaniu nawilżającym, który zapewnia
stopniowe i długotrwałe uczucie chłodzenia.
Pochodna witaminy C – wykazuje silne działanie antyoksydacyjne neutralizując wolne rodniki.
Tripelargonin – wzmacnia barierę naskórkową i tworzy na powierzchni skóry niewidoczny film, który ogranicza nadmierne
odparowywanie wody, zmiękcza i wygładza skórę czyniąc ją przyjemną w dotyku.

Polimerowa macierz bazująca na naturalnych polisacharydach- podczas aplikacji tworzy mikrocienką warstwę, która doskonale
dopasowuje się do topografii naskórka. Powstały mikrofilm zapewnia powolne uwalnianie składników aktywnych co pozwala na wyższą
efektywność ich działania oraz utrzymanie efektu jedwabiście gładkiej skóry przez wiele godzin po aplikacji.

Zastosowanie
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Amaven balsam przynosi szybką ulgę zmęczonym i ciężkim nogom, pozostawiając wrażenie lekkości i odświeżenia. Dzięki
zastosowaniu krystalicznego czynnika chłodzącego, efekt chłodzenia i odświeżenia pojawia się stopniowo i jest długotrwały.
Balsam ma także działanie pielęgnacyjne – nawilża i wygładza skórę, przywraca jej elastyczność oraz redukuje nieprzyjemne
uczucie napięcia.

Składniki
Aqua, Glycerin, Tripelargonin, Sodium Polyacrylate, Diosmine, Sodium Stearoyl Glutamate, Glucosyl Hesperidin, Sodium Ascorbyl
Phosphate, Centella Asiatica Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Methyl Diisopropyl Propionamide, Pentylene Glycol, Corn Starch
Modified, Tocopheryl Acetate, Citric Acid, Phenoxyethanol, Sodium Hydroxide, Ethylhe Xylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,
Parfum.

Sposób użycia

Preparat należy delikatnie wmasować kolistymi ruchami od kostek do ud aż do całkowitego wchłonięcia.
Tuż po aplikacji zaleca się utrzymywać nogi w pozycji uniesionej przez około 15 minut.
Stosować 2-3 razy dziennie lub w razie potrzeby.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie stosować na twarz i okolice oczu oraz ust, na uszkodzoną skórę oraz otwarte rany.
W przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników należy zaprzestać stosowania produktu.

Dodatkowe informacje
Zużyć w ciągu 6 miesięcy po otwarciu.
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